SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906-072 – ARARANGUÁ – SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 2983
  www.dec.ufsc.br

PORTARIA Nº 1/DEC/CTS/ARA/2022, DE 12 DE MARÇO DE 2022

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº Portaria 601/2020/GR,
de 26 de Março de 2020.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de
professor substituto na área de conhecimento: Engenharia Elétrica/ Telecomunicações, processo
seletivo simplificado 23080.004591/2022-61, sob responsabilidade do Departamento de
Computação do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo
com o Edital nº 14/2022/DDP, de 04 de Março de 2022:

Nome CPF/RG
 Julio Cesar Dias 006.198.299-74
Kassia Toccolini 5.662.876

 Rafael Attili Chiea 345.298.688-95
Ricardo Bohaczuk Venturelli 058.357.979-58

 Salvador Sergi Agati  3.349.746

Martín Augusto Gagliotti Vigil
Chefe do Departamento de Computação

SIAPE nº 1297988, Portaria nº Portaria 601/2020/GR
Ve

rif
iq

ue
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
em

 h
tt

p:
//

va
lid

ac
ao

.e
ge

st
ao

.u
fs

c.
br

 in
fo

rm
an

do
 o

 p
ro

ce
ss

o
PO

RT
  1

/D
EC

/C
TS

/A
RA

/2
02

2
e

o
có

di
go

 5
A7

92
AP

O
.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 M
ar

tin
 A

ug
us

to
 G

ag
lio

tt
i V

ig
il

.

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/176299